DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DA EXTENSÃO
INSTITUCIONALIZADA À EXTENSÃO CURRICULARIZADA: O PROCESSO DE
IMPLANTAÇÃO E IMPLEMENTAÇÃO DA CURRICULARIZAÇÃO DA EXTENSÃO NA
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO – UFERSA de autoria de KELLY
CRISTINA DE MEDEIROS DA SILVA, KATIA CILENE DA SILVA MOURA, ALEANDRO
SOARES DE MORAIS, ISABEL CRISTINA GONDIM ROCHA, foi publicado nos Anais IX
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/100551

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/100551